
 

Zarządzenie Nr 1/2025 

Starosty Myszkowskiego z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na Radnych Młodzieżowej Rady Powiatu 

Myszkowskiego 

Na podstawie §6 ust.6 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr X/57/2024 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 31 października 2024 

roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego 

i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 13 listopada 2024r, poz.7456)  

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na  Radnych Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego                       

kadencji 2025-2027. 

2. Członkowie Rady wybierani są przez Zarząd Powiatu spośród  młodzieży w wieku 15 do 

21 lat  zamieszkałej na terenie powiatu myszkowskiego. 

3. Kandydatów na członków Rady mogą zgłaszać: 

1) samorząd uczniowski,                                                                                                                                                                                       

2) zainteresowani kandydowaniem do Rady (zgłoszenia indywidualne).  

4. Zgłoszenie kandydata powinno zawierać: imię i nazwisko, adres zamieszkania, datę                                                         

i miejsce urodzenia, pisemną zgodę na kandydowanie do Rady, a w przypadku kandydata                                                        

niepełnoletniego – oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na                                                                                                  

kandydowanie dziecka w wyborach do Rady oraz oświadczenie kandydata o zapoznaniu 

się ze Statutem. Zgłoszenie kandydata powinno zawierać uzasadnienie. Wzór  zgłoszenia 

stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

5. W przypadku zgłoszenia indywidualnego, kandydat przedstawia Zarządowi Powiatu                                  

listę poparcia, zawierającą minimum 30 podpisów osób w wieku od 15 do 21 lat,                                    

zamieszkałych na terenie Powiatu. Wzór listy poparcia stanowi załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia. 

6. Zgłoszenie należy składać  w terminie od 13 do 31 stycznia 2025 roku w Sali Obsługi 

Interesanta ( Biuro Podawcze, okienko nr 10). 

7. Do Rady nie może kandydować osoba wybrana do Zarządu Powiatu i osoba, która objęła                           

mandat radnego Powiatu lub radnego gminy z terenu Powiatu.  

8. Samorządy uczniowskie mogą zgłaszać do trzech kandydatów. 

9. Osoba wybrana do Młodzieżowej Rady Powiatu uzupełnia dane osobowe zgodnie z cz. II 

Formularza zgłoszeniowego.  

§2. 

Wykonanie Zarządzania powierzam  Sekretarzowi Powiatu. 

§3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.                          Starosta Myszkowski  

                                                                                                             Piotr Kołodziejczyk  

                                                                                             (pieczątka i podpis w aktach sprawy) 



 

 

                                                                 Zał. Nr 1 

                                                                                       do zarządzenia Nr 1/2025 

                                                                                                   Starosty Myszkowskiego  

 z dnia 13.01.2025 

 

(CZ.I)Formularz zgłoszeniowy  

dla kandydatów na Radnych  

Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego 

INFORMACJE PODSTAWOWE 

Imię i nazwisko:  

Data i miejsce 

urodzenia: 
 

Adres  

zamieszkania : 

(ulica, 

miejscowość,  

kod pocztowy) 

 

 

Zgłaszający: 

 

Samorząd 

uczniowski 

……………. 

/Zgłoszenie 

indywidualne* 

 

*Wpisujemy Samorząd uczniowski ( nazwa szkoły) lub zgłoszenie indywidualne. Przy zgłoszeniu 

indywidualnym należy załączyć listę poparcia. 

Uzasadnienie zgłoszenia kandydata 

 

 

Podpis Kandydata/ 

Podpis Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego  

 

………………………………………………………….. 

 

* Podpis składa Kandydat przy zgłoszeniu indywidualnym.   

Podpis składa Przewodniczący Samorządu Uczniowskiego przy zgłoszeniu Kandydata przez Samorząd   

Uczniowski. 



 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego  

i oświadczam, że zapoznałem/am się ze Statutem Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/57/2024 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 31 

października 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady 

Powiatu Myszkowskiego i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 13 listopada 

2024r, poz.7456). Przyjmuję do wiadomości, że Administratorem zebranych danych 

osobowych jest Powiat Myszkowski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Myszkowie, 

Radę  Powiatu w Myszkowie, Starostę Myszkowskiego)  oraz  Starostwo Powiatowe w 

Myszkowie w zakresie zadań i kompetencji wynikających ze Statutu Młodzieżowej Rady 

Powiatu Myszkowskiego, ul. Pułaskiego 6, 42-300 Myszków. Obowiązek informacyjny 

wynikający z art. 13 i 14 RODO został spełniony na stronie internetowej pod adresem 

https://www.powiatmyszkowski.pl/kategorie/rodo lub /i w załączeniu.  

 

                                                  …………………………………………… 

                                                                        Podpis kandydata 

 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie dziecka……………. ……………..     (imię i nazwisko)  

do Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego. 

                                                                                    ……………………………………… 

                                                                     Podpis rodziców/a//opiekunów/a prawnych/ego **  

                                                                                         (jeśli dotyczy) 

 

** w przypadku kandydata niepełnoletniego 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CZ.II) W uzupełnieniu formularza zgłoszeniowego ( po wyborze na Radnego 

Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego ) 

 

INFORMACJE DODATKOWE  

Nr telefonu 

prywatnego 
 

Nr 

rachunku 

bankowego  

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych :  

-numeru telefonu prywatnego,  

-nr konta bankowego  (w celu zwrotów kosztów przejazdu na terenie kraju związane z udziałem 

w posiedzeniu Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje  Radę), 

- wizerunku i głosu w urządzeniach rejestrujących obraz/dźwięk z wykorzystaniem 

komunikacji elektronicznej oraz podczas posiedzeń w czasie rzeczywistym.   

 

 

………………………………………  …………………………………………… 

Podpis rodziców/a//opiekunów/a prawnych/ego **                   Podpis kandydata 

(jeśli dotyczy) 

 

 

 

 

 

** w przypadku kandydata niepełnoletniego 

 

 

 

 

 



 

 

                                                             Zał. Nr. 2                                                                                                                                               

                                                                                       do zarządzenia Nr 1/2025 

                                                                                                   Starosty Myszkowskiego  

     z dnia 13.01.2025 

 

Lista osób w wieku od 15 do 21 lat popierających kandydata 

………………………………………………. na radnego Młodzieżowej Rady Powiatu 

Myszkowskiego 

Lp.  Imię i nazwisko Adres zamieszkania  Wiek 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

    

 


